
COGNOMS, NOM DESPATX TELÈFON E‐MAIL HORARI DESPATX

ALONSO IBARRA, MIGUEL B7/1096 935868159 Miguel.Alonso@uab.cat Dijous de 10:15 a 11:15

ANTON PELAYO, FRANCISCO JAVIER B7/1064 935813815 Javier.Anton@uab.cat Dilluns i dimecres de 10:30 a 11:30 

AZNAR MARTINEZ, DANIEL B7/1070 935868163 Daniel.Aznar@uab.cat Dilluns de 10:00 a 11:00

BALLESTER MUÑOZ, DAVID B7/1092 935868157 David.Ballester@uab.cat A concertar per correu electrònic

BETRAN MOYA, JOSE LUIS B7/1074 935868165 JoseLuis.Betran@uab.cat Dimarts i dijous d'11:30 a 12:30

BORDETAS JIMENEZ, IVAN B7/1094 935868158 Ivan.Bordetas@uab.cat dijous de 10:15 a 11:15

CAMPRUBI PLA, FRANCESC XAVIER B7/1072 935868154 FrancescXavier.Camprubi@uab.cat Dilluns de 10:00 a 11:00 
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HORARIS DE DESPATX SEGON SEMESTRE CURS 2019/2020

Departament d'Història Moderna i Contemporània

CASANELLAS PEÑALVER, PAU B7/1090 935811242 Pau.Casanellas@uab.cat Pau.Casanellas@uab.cat (Pendent comunicació 
professor)

CASAS SORIANO, JUST B7/1114 935812869 Just.Casas@uab.cat Dimarts i dijous de 13 a 14

CHEN, CHIAO‐IN B7/1094 935868158 Chiaoin.Chen@uab.cat Dijous de 12:00 a 13:00 (Lletres) i divendres de 13:00 a 
14:00(FTI)

CULLA CLARA, JOAN BAPTISTA B7/1088 935811238  Joan.Culla@uab.cat Dimarts de 10:30 a 13:00

DEL RIO MORILLAS, MIGUEL ANGEL B7/1092 935868157 MiguelAngel.delRio@uab.cat Dilluns de 13:00a 14:00 (F.CC.Educació ‐G6‐213)

DOMENECH SAMPERE, FRANCESC XAVIER B7/1120 935813006 FrancescXavier.Domenech@uab.cat Dijous d' 11:30 a  13:30

ERYILMAZ UNSAL, FATMA SINEM B7/1072 935868154 FatmaSinem.Eryilmaz@uab.cat Dijous de 10:15 a 11:15

ESPINO LOPEZ, ANTONIO B7/1130 935811240 Antonio.Espino@uab.cat Dilluns i dimecres de 10:30 a 11:30

FERNANDEZ GARCIA, ELENA B7/1098 935814829 Elena.Fernandez@uab.cat Dijous d' 11:30 a 12:30



FERNANDEZ TERRICABRAS, IGNACIO B7/1064 935813815 Ignasi.Fernandez@uab.cat Dilluns de 11.30 a 13.30

FIGUEROLA GARRETA, JORDI B7/1120 935813006 Jordi.Figuerola@uab.cat Dilluns de 16:00 a 18:00 

FORTI, STEVEN B7/1134 935868156 Steven.Forti@uab.cat Dilluns  de 12:00 a 13:00

GABRIEL SIRVENT, PERE B7/1086 935811346 Pere.Gabriel@uab.cat  Professor emèrit

GALLEGO MARGALEFF, FERNANDO JOSE B7/1116 935813121 Ferran.Gallego@uab.cat  Baixa mèdica

GARCIA CARCEL, RICARDO B7/1076 935813227 Ricardo.Garcia@uab.cat  Professor emèrit

GIMENO MALDONADO, CRISTINA B7/1100 935868168 Cristina.Gimeno@uab.cat Dimarts de 12:00 a 13:00de 12 a 13h

GONZALEZ VILALTA, ARNAU B7/1106 935814841 Arnau.Gonzalez@uab.cat dilluns 12:00 a 13:00

HERNANDEZ HERNANDEZ, BERNAT B7/1074 935868165 Bernat.Hernandez@uab.cat dilluns de 10.00 a 12.00h. 

JANE CHECA, OSCAR B7/1068 935861138 Oscar.Jane@uab.cat  dilluns i dimecres de 10:00 a 11:00

JIMENEZ SUREDA, MONTSERRAT B7/1068 935811138 Montserrat.Jimenez@uab.cat  dilluns i dimecres, de 10:30 a 11:30

KNEPER, GENNADI B7/1118 935812978 Gennadi.Kneper@uab.cat dilluns de 12:00 a 13:00

MARIN CORBERA, MARTI B7/1118 935812978 Marti.Marin@uab.cat dimarts de 16:00 a 18:00

MARTI ESCAYOL, MARIA ANTONIA B7/1064B 935868162 MariaAntonia.Marti@uab.cat dilluns de 13:00 a 14:00 (Lletres) i dilluns de 14:00 a 
15:00 (FTI‐ K‐1012)

MARTIN RAMOS, JOSEP LLUIS B7/1126 935868161 Josep.Martin@uab.cat Professor emèrit

MARTINEZ FIOL, DAVID B7/1126 935868161 David.Martinez@uab.cat dilluns de 16:00 a 18:00 

MOLINER PRADA, ANTONI B7/1136 935868160 Antoni.Moliner@uab.cat Professor emèrit

MOLINERO RUIZ, CARME B7/1110 935812793 Carme.Molinero@uab.cat dilluns i dimecres de 10:00 a 11:00

MONFORT COLL, ARAM B7/1092 935868157 Aram.Monfort@uab.cat dilluns de 12:00 a 13:30 (CC.Comunicació)i dilluns de 
18:00 a 18:30 (Lletres)

MORENO MARTINEZ, ADORACION B7/1076 935813227 Doris.Moreno@uab.cat dilluns de 11:30 a 12:30 i dijous de 10:30 a 11:30

MORENTE VALERO, FRANCISCO JOSE B7/1084 935868167 Francisco.Morente@uab.cat dilluns de 14:45 a 16:00 i de 18.30 a 19.15



ORDAS GARCIA, CARLOS ANGEL B7/1094 935868158 CarlosAngel.Ordas@uab.cat dimarts de 13:00 a 14:00

POMES VIVES, JORDI B7‐1114 93581.2869 
Lletres

Jordi.Pomes@uab.cat  dimecres de 10:00 a 12:00

PUIGSECH FARRAS, JOSEP B7/1112 935811162 Josep.Puigsech@uab.cat dilluns de les 11.30 a 13.00 hores i dijous de les 13.00 a 
13 30

PUJOL CASADEMONT, ENRIC B7/1064B 935813815 Enric.Pujol@uab.cat dijous de 16:00 a 18:00 

RODRIGO SANCHEZ, JAVIER B7/1116 935813121 Javier.Rodrigo@uab.cat A concertar per correu electrònic

RIQUER PERMANYER, BORJA DE  B7/1086 935811346 Borja.Riquer@uab.cat Professor emèrit

RUBI CASALS, MARIA GEMMA B7/1134 935868156 Borja.Riquer@uab.cat dijous de 15:00 a 16:00 i de 18,30 a 19,30 h.

SANTIRSO RODRIGUEZ, MANUEL B7/1084 935868167 Manuel.Santirso@uab.cat dilluns de 10:30 a 11:30 i dimecres d'11:30 a 12:30

SERRALLONGA URQUIDI, JOAN B7/1108 935812956 Joan.Serrallonga@uab.cat dijous de 9:30 a 11:30

SIMON TARRES, ANTONI B7/1066 935811285 Antoni.Simon@uab.cat dilluns i dimecres d' 11:30 a 12:00

SOLE SABATE, JOSEP MARIA B7/1136 935868160 JosepMaria.Sole@uab.cat dilluns d'11:00 a 13:00

TOLEDANO GONZALEZ, LLUIS FERRAN B7/1112 935811162 LluisFerran.Toledano@uab.cat dilluns de 9:00 a 11:00

VEIGA RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE B7/1128 935812486 Francesc.Veiga@uab.cat dimarts i dijous d'11:00 a 12:00

VILANOVA VILA‐ABADAL, FRANCESC B7/1082 935813507 Francesc.Vilanova@uab.cat dimarts i dijous, de 17:00 a 18:00

YEPEZ PIEDRA, DANIEL B7/1090 935811242 Daniel.Yepez@uab.cat  dilluns de 17:00 a 18:00

YSAS SOLANES, PERE B7/1132 935812318 Pere.Ysas@uab.cat dilluns i dimecres, de 9:00 a 10:00


